le  modalità  di  contribuzione  dovute  dai  soggetti,  pubblici  e  privati,  sottoposti  alla  sua
vigilanza, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento;

• in base alla predetta delibera il contributo dovuto ad A.N.A.C. per la procedura in
oggetto è pari ad €. 375,00 (Euro Trecentosettantacinque/00), il cui importo complessivo
verrà suddiviso proporzionalmente tra i singoli Enti coinvolti nella presente procedura;

VISTI:

 il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” così
come modificato dal D. L. 174/2012 convertito con la L.